

様式例4

現金出納帳 (令和5年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 野口じゅん

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R5.6.1	日経ID(日経新聞WEB版)6月分		✓ 4,277	-4,277
R5.6.15	令和5年度上半期分	320,000		315,723 ✓
R5.6.21	通信費(携帯電話代)6月分		3,257 ✓	312,466 ✓
R5.7.1	日経ID(日経新聞WEB版)7月分		4,277 ✓	308,189 ✓
R5.7.21	通信費(携帯電話代)7月分		11,960 ✓	296,229 ✓
R5.8.1	日経ID(日経新聞WEB版)8月分		4,277 ✓	291,952 ✓
R5.8.21	通信費(携帯電話代)8月分		10,554 ✓	281,398 ✓
R5.9.21	通信費(携帯電話代)9月分		9,836 ✓	271,562 ✓
R5.9.21	チームいちかわウェブサイト制作費		52,000 ✓	219,562 ✓
R5.9.1	日経ID(日経新聞WEB版)9月分		4,277 ✓	215,285 ✓
R5.10.21	通信費(携帯電話代)10月分		8,929 ✓	206,356 ✓
R5.10.15	令和5年度下半期分	480,000		686,356 ✓
R5.10.15	3軸ジンバル搭載カメラ		64,309 ✓	622,047 ✓
R5.10.26	市外出張費(北九州市)		62,426 ✓	559,621 ✓
R5.11.1	新聞購読料(赤旗しんぶん11月分)		930 ✓	558,691 ✓
R5.11.21	通信費(携帯電話代)11月分		10,912 ✓	547,779 ✓
R5.12.1	日経ID(日経新聞WEB版)12月分		4,277 ✓	543,502 ✓
R5.12.1	新聞購読料(公明新聞12月分)		1,887 ✓	541,615
R5.12.13	市庁舎 コピー機コピー代6月~10月分		2,122 ✓	539,493 ✓

R5.12.29	会派報告紙 デザイン制作		110,000	429,493	✓
R6.1.1	新聞購読料(公明新聞1月分)		1,887	427,606	✓
R6.1.1	日経ID(日経新聞WEB版)1月分		4,277	423,329	✓
R6.1.11	通信費(携帯電話代)12月分		16,109	407,220	✓
R6.2.1	新聞購読料(公明新聞2月分)		1,887	405,333	✓
R6.2.1	新聞購読料(赤旗しんぶん2月分)		930	404,403	✓
R6.2.1	日経ID(日経新聞WEB版)2月分		4,277	400,126	✓
R6.2.11	通信費(携帯電話代)1月分		10,653	389,473	✓
R6.2.15	パソコン(按分80%)		168,048	221,425	✓
R6.3.1	新聞購読料(公明新聞3月分)		1,887	219,538	✓
R6.3.1	日経ID(日経新聞WEB版)3月分		4,277	215,261	✓
R6.3.11	通信費(携帯電話代)2月分		9,259	206,002	✓
R6.3.1	新聞購読料(日本教育新聞1~3月分)		8,250	197,752	✓
R6.3.18	市政報告紙印刷代折込代		186,778	10,974	✓
R6.4.11	通信費(携帯電話代)3月分		10,734	240	✓
R6.3.31	市庁舎 コピー機コピー代11月~3月分		240	0	
	計	800,000	800,000	0	